
IIE
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 0 1.6 I 1.400 l}00r44

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Junto aos autos do Pregão eletrônico N" 009/2022, na modalidade Pregão cujo

objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA zuTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISTÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ESTE

MUNICiPIO DE BOM LUGAR - MA, readequação da proposta de preços apresentada pela

empresa J MONTEIRO DA CRUZ, inscrito no CNPJ N'07.994.082/0001-86.

Bom Lugar - MA, em 0l de agosto de2022.

DANIEL VI XAVIER LEITE
Pregoeiro



r. qr--t,_t
-

JMO
CNPJ 07.9

RUA SANTO ANTONIO 225 {ENTRO

Murical

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REf. PRECÃO ELETRÔNICO SRP N" OO9I2O22

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 23O5OOI/2022

Prçzados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S', â nos§a proposta relativa ao PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N" 009/2022, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou

omissõcs que vcnham a scr verificados na preparação da mesma, declarando quc tsmos pleno

conhecimenlo das condições em que se desenvolverão os tmbalhos e que concordamos com a

totalidade das instruçõcs c critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos

cstâo incluídos, além do lucro, todas as dcspesas c custos, como transpoÍcs, tributos dc qualquer

natureza e todas as despesas, diÍetas ou indiretas, relacionadas com os serviços do objeto da

presente licitação.

1. PROPONENTE:

RAZÀO SOCIAL: J MONTEIRO DACRUZ

SEDE: RUA SANTO ANTONIO,225, CENTRO, SANTA INES, MARANHÀO

C.N.P.J: 07.994.082/0001 -86

CONTATOS: (98) 981 204064
DADOS BANCÁRIO: (BANCO DO BRASIL/ J MONTEIRO DA CRUZ /0't .994.08210001-

86/AGÊNCIA: 06 I34/CONTA: 1E837.9):

.TtrP

Píocesso

Fls..

Z3

ITEM DESCRIÇÃO u:{r, MARCA QUAIT.
VAI,OR
UNIT.

vAt,()R
TO'I'AL

CUBO PARA CUITARRÁ
100 WRMS. Modelo:
CODEl00, Accssórios: Cabo

d€ força; l-ootswitch 91009
(Opcional), Alto Falantes: 02
Falantes 12" Aplicação: Cubo
para GuitaÍra, Conector:
Bluetooth e. conectividade
USB, Conlroles: Gain. Bass,

Middle, Treble,Volume
,Master; PrcFX, Amp, Mod,
Del, Rcv, Power Cab e Cor:
Prçto.

LIND ST.4NER t0
R$

2.262,00
RS 22.620.A0

2. PROPOSTA DE PREÇOS:



Musical

CONTRA BATXO 4 CORDAS
ATIVAS Modelo: CLB-244
TBK. Braço:Maple,
Captadores: I P-Basse I J-
Bass, Conserto / Troca:
Análise. Controles: 2
Equalizadores, I Volumee I

Balanço, Cor: Preto. Cordas:
4Corpo: Basswood Dimensões:

0.000 x 0.000 x 0.000. Escala:
Rosewood Escutlo: Não e

F Cromada

JMO
CNPJ 07

RUA SANTO ANTONIO 225 {ENTRO

RS

1.240,50

lqiLr*P q-)-
1,-'

-

6 U}iD STRINBERG l0 R$ 12.405.00

LTND NEW YORK t0
RS

1.770,00
R$ 17.700.00l0

TROMPETE C LAQUEADO
EM DO Campana 125 MM c/
estojo, Afinação: Bb, 3 Pistos
em cruponickel, Campana
intciriça 125.00 mm, calibre
I 1.66 mm Anéis de afinação na
primeira e terceira pompa Volta
da tcrceira pompa removivcl.
Barra de regulagem de atrertura
na terceira pompa, 02 barras de
vibração, 0l Chave D'água
Acabamento laqueado e Bocal
prateado

T'ND ORION 20
R$

449,00
RS 8.980,00t7

Prato de Bateria Orion
Marching Band 13" Opus
Marching TWRI3MB

2A
R$

173.00
R$ 3.460,00t8

TAROL PARA BANDA
MARCIAL TAMBOR: Com 6
folhas de llirch Americano.
totalizando 8mm de espessura;

com bordas em 45o

assegSrrando um melhor
assenüamento da pele. Com
FACE INTERNA C FACE
EXTERNA: revestido com
poliéster Resinado brilhante cor
BRANCO. DIÂMETRO: 14"
PROFUNDIDADE: 12"

tNl) BATUKA

UND BATTJKA 20
R$

183.00
RS 3.660.00l9

C]AIXA BANDA MARüAL
Mcdidas: 14" x 6cm Pcle

batedeira leitosa super grossas

P3 de 250 microns Pele de

resposta P0 de 75 microns
Esteira com 5 fltos 6 afinadorq;
em tirante Corpo em alumínio
polido de alta resistência
Ferragen-s cromadas

TJND BATUKA 20
R$

r 87.66
R$ 3;7s3.2022

CAIXA TAROL OU CAIXA
GUERRA FEITO E Aç-O
INOX COM MEDIDA I4XI4



l-- -a---t,-l
-
-TTJP

Processo:

Fls..

J MONT M&DA CRUZ &
CNPJ 07.994

RUA SANTO ANTONIO 225 -CENTRO

R$
57q 5n

Musical

PRATOS t3- Série: Twister
Modelo: TWRI3HH Pith:
Grave-médio Volumc: Baixo
Sustaim: Cuno Controle de
Frequôncias: Rcgular Tipo dc
Prato: Hi hat AÇâbamenlo:
Texturizado Matedal: látão

21 UND ORION 1íl RS 5.295.00

lmporta a proposta no valor global de Rl§ 81.ü31,2ü (Oilenta e um mil, trinta e um reais e vinte

ccntavos), scguindo os parâmctros inseridos no Termo dc RcÍ'erôncia e no Edital.

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: CONFORME SOLICITADO.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

5. CONDIÇÔES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota

Fiscal pelo tbmecedor e atesto pelo setoÍ responsável da Adminiskação Pública Municipal.

Santa Ines/.]\4A, 01 de agosto 2022

Assinado de forma digital

POTJUAREZ MONÍEIRO DA
CRUZ:00392506360
Dados: 2022.08.0 1 1 6:O4,.32

-03'00'

J MONTEIRO DA CRUZ
C.N.P.J: 07.994.ü82/000 l -86

25

PRATOS l6 Marca: Pro l'ire:
Prato de Ataque dc l6 Polegada
Liea; Em latão Alloy

LIir-D PRO FINE 2
R$

549,00
RS 1.098.00

TjND
RICCO
ROYAL

J
R$

253.00
R§ 759.0040

PALHETA 2.0 PARA
CLARINETE - CAIXA COM
IO I.JNIDADES

Ur.*D
RICCO
ROYAL

2
R!i

320,50
RS 641.0041

PALHETA 2,0 PARA SAX
ALTO - CAIXA COM IO
lINIDADES

TIND
RICCO
ROYAL

2
R$

330,0ü
Á"t

PALIIETA 2,0 PARA SAX
TENOR - CAIXA COM IO
UNIDADES

RS 660,00

TOT.AL R$ 8r.031.20

JUAREZ MONTEIRO

DA

CRUZ:00392506360


